СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     08.05.2014                                                         № 408/74
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                     08.05.2014                                                         № 408/74

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Дмитровского

муниципального района Московской

области «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений

муниципального образования

Дмитровский муниципальный

район Московской области»
Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области» от 07.06.2007 г. №198/27 (с учетом изменений, принятых решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 25.06.2008 г. №327/47, от 19.05.2011 г. №63/12, от 27.10.2011 г. №112/19, от 15.12.2011 г. №132/23, от 31.05.2013 г. №296/53) следующее изменение:

пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«с 1 мая 2014 года – в размере 7 706 рублей в месяц».

2. Решение вступает в силу с 1 мая 2014 года.

Председатель Совета депутатов

Дмитровского муниципального

района Московской области                                                                          В.К. Баринов

Глава Дмитровского

муниципального района

Московской области                                                                                      В.В. Гаврилов